РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» мая 2022 г                                                № 112                                   с. Ульдючины

Об официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», обеспечивая участие в реализации проекта «Госвеб» в рамках реализации

федерального проекта «Цифровое государственное управление», предусмотренного

национальной программой «Цифровая экономика Российской Федерации», в целях создания

условий доступности для населения Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия к информации о деятельности органов местного самоуправления,

представления достоверной и оперативной информации, повышения уровня

информированности населения и организаций, формирования единого информационного

пространства, создания механизмов взаимодействия органов власти и гражданского общества,

обеспечения работ по модернизации и развитию официального веб-сайта Ульдючинского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация

Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                       постановляет:

1. Определить  веб-сайт  органов  местного  самоуправления  Ульдючинского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия официальным сайтом в сети Интернет

https://uldyuchinskoe-r08.gosveb.gosuslugi.ru для опубликования информации о деятельности

органов местного самоуправления, принимаемых муниципальных нормативных правовых

актах и размещении муниципального заказа.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Глава администрации

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                                            Б.И. Санзыров

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СМО РК, Санзыров Бадма Исяевич, ГЛАВА
13.05.2022 09:41 (MSK), Сертификат № 5CEAB300B0ADEFA344DA5B6BDB2192AC

https://uldyuchinskoe-r08.gosveb.gosuslugi.ru/